纤联全通2X2机械式光开关
产品名称 纤联全通2X2机械式光开关
公司名称 四川纤联科技有限公司
价格 450.00/个
规格参数 品牌:xianlink
型号:SW-SM-2*2
产地:绵阳
公司地址 绵阳市高新区绵兴东路133号A214号（注册地址

工作温度       （℃） -20~+70
储存温度       （℃） -40~+85
订购信息
产品 波长 电压
类型
控制
模式
光纤类型 光缆类型 光纤长度 连接头
2x2机械式光
开关
85=850nm
13=1310nm
14=1490nm
15=1550nm
62=1625nm
65=1650nm
13/15=1310/1
550nm
X=Others
3=3V5=5V L=锁定N=非
锁定
5=50/1256=6
2.5/1259=9/12
5X=Others
1=祼光纤2=9
00um松套管3
=2.0mm缆4=
3.0mm缆
1=1m2=1.5m
C=客户要求
0=None1=FC
/PC2=FC/AP
C3=SC/PC4=
SC/APC5=ST
/PC6=ST/AP
C7=LC/PC8=
LC/APCX=O
thers